
           TTP 325C Tabulka 03a Strana 1

Změna číslo: 22

Účnnost od: 01.10.2017

TTP Trať 325C

Začátek trati: Havlíčkův Brod (km 224,108)

Konec trati: Humpolec (km 25,180)

Úsek trati, km, dopravna, 

stanoviště Text ustanovení místního významu Poznámka

1 2 3

Havlíčkův Brod

Omezení rychlosti pro hnací vozidla:

Přes kolejové brzdy rychlost max. 30 km.h-1. Opatření platí 

i pro jízdy vlaků za návěstidla Sc 39 a Sc 40 z kolejí č.39 a 

č.40.

Přes výhybky č. 39, 40, 41, 42 a 43 na pardubickém zhlaví - 

max. rychlost 30 km.h-1.                                   Rychlost 

jízdy po kolejích č. 41 (ZV č. 121 - KV č. 122), 42, 43, 53, 

54, 55, 56, 57, 57a, 57b včetně příslušejících výhybek je 10 

km/h. Úsek zapojení koleje č. 40 výhybkou č. 133 (km 

224,050 - km 224,107 (ZV č. 133)) lze pojíždět pouze 

samostatnými hnacími vozidly nebo soupravami vozidel, 

které nejsou vybaveny nárazníky (převážně soupravy malé 

traťové mechanizace). Na kolej č. 40 je ze směru výhybky 

č. 133 zakázáno odrážení vozidel. Maximální rychlost od 

km 224,107 (ZV č. 133) do km 223,923 (ZO) při posunu, 

vjezdu a odjezdu vozidel z koleje č. 40 podle výše 

uvedeného omezení je 10 km/h.                                                                                    

Zákaz tažení nebo sunutí vozidel s rozvorem větším než 

18,5 m přes výhybky č.121 a 121XA při jízdách ve směru 

kolej č.41 - kolej č.43 a opačně.

X

Humpolec

Omezení rychlosti jízdy a zvláštní podmínky pro posun:

- Maximální rychlost při posunu na koleji č.8 je stanovena 

na 5 km/hod z důvodu možnosti zaklesnutí nárazníků (platí 

v celé délce od KV 9 po zarážedlo). Na kolej č.8 lze 

zajíždět pouze samostatnými hnacími vozidly a dále také 

soupravami vozidel, která nejsou vybavena nárazníky. Na 

kolej č.8 je zakázáno odrážení vozidel.  

Ustanovení místního významu


